Not Found
The requested URL /CN/News/2013-
12/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

第十三次全国中西医结合影像学术交流会征文通知

2013-12-27 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：

中西会发[2013]123号

第十三次全国中西医结合影像学术交流会征文通知

中国中西医结合学会医学影像专业委员会定于2014年8月21-25日在福建

省武夷山市召开第十三次全国学术会议。欢迎大家撰写论文，与会交流经

验。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容

1. 中西医结合影像学基础与临床应用研究。2. 影像学（包括X线、CT、

MRI、超声及核医学等）的临床应用。3. 介入技术的临床应用。4. 其他传

统医学，如针灸等方面的影像学研究及有关信息的交流。5. 影像学最新进

展介绍及有关信息的发布。

二、征文要求

有创新意义的实验研究、临床论著、综述、技术交流、经验介绍及临床

病例报告、短篇、个案等。

1. 文稿字数请尽量控制在3000字左右，并附摘要。2. 论文请附作者简

介，内容包括“姓名、出生年月、性别、民族、籍贯、工作单位、学历学位、

职称、研究方向、联系电话（若有E-mail请写出）”。3. 本次会议征文统一

采用电子文档，以E-mail发送至 ptchenyp@163.com ；邮件主题请注明“中西

医结合影像学征文”字样。4. 联系人：中国福建省福州市台江区茶中路20号
（邮编350005），福建医科大学附属第一医院介入科 陈一平，电话：13805

066904

三、投稿须知

来稿未在公开发行的刊物上发表；署名无争议；不涉密；图片分辨力300

dpi以上；请自留底稿。

来稿经会议学术委员会评审通过，将收录入论文汇编；优秀论文将推荐

到《中国中西医结合影像学杂志》优先发表。

四、截稿日期

2014年7月31日

注：会议同期将举办国家级继续教育项目“全国中西医结合影像学研究

进展学习班”，届时将邀请国内知名专家前来讲学，并授予国家级继续教育

学分。

中国中西医结合学会医学
2013年12月16日

返回

Copyright © 2005-2011   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号    京公网安备1101054912
联系电话：010-64014411-3021/3023/3026，64010688